

قراردادهای یکطرفه کدهای

دستوری جبرینگ

مدیرعامل به پرداخت ملت گفت: توافق شرکت‌های بی‌اس‌پی درباره لزوم مذاکره با شرکت جبرینگ و تغییر مدل فعلی قرارداد و رسیدن به یک مدل منطقی و منصفانه یک توافق صنفی است.

محمد علی تریبان با بیان این مطلب اظهار داشت: تمام مدیران شرکت‌های بی‌اس‌پی اتفاق نظر دارند که مدل قرارداد جبرینگ یک طرفه و ناعادلانه است و به همین دلیل تصمیم گرفته شد که در یک حرکت صنفی به دنبال مذاکره برای تغییر این مدل باشند. وی افزود: از شاپرک نیز به عنوان رگولاتور و ناظر حوزه پرداخت خواسته شد که علاوه بر اعلام نظرات شرکت‌ها که در قالب صورتجلسه به امضاء همه رسیده به شرکت جبرینگ برای شروع بحث و گفتگو و رسیدن به یک مدل جدید به شرکت‌های بی‌اس‌پی کمک کند. تریبان یادآور شد: به نظر من تلاش‌ها برای وارونه نمایی این توافق با جوسازی تأثیر قطع احتمالی کدهای دستوری بر ارزش سهام شرکت‌های پرداختی حاضر در بورس، با هدف ایجاد اختلاف در این توافق و تحت فشار قرار دادن شاپرک انجام شد که خوشبختانه موفق نبود شرکت‌های پرداختی را در پایبندی به این توافق مصمم‌تر کرده است.

تخفیف کارت شهروندی برای دانش‌آموزان ودانشجویان

مدیر امور بازاریابی بانک شهر از صدور کارت شهروندی این بانک برای دانش‌آموزان و دانشجویان با تخفیف ۵۰ درصدی در نمایشگاه‌های کتاب استانی خبر داد. حسین اوجمز با اعلام این خبر گفت: در راستای افزایش رضایتمندی اقشار مختلف جامعه از خدمات متنوع این بانک، کارت شهروندی بانک شهر با تخفیف ۵۰ درصدی به دانشجویان و دانش‌آموزان در نمایشگاه‌های کتاب استانی ارایه می‌شود. وی با بیان این که کارت شهروندی به عنوان بستری امن، سریع، قابل اطمینان و منعطف در راستای ارائه خدمات نوین بانکی و به منظور رفاه عمومی شهروندان طراحی شده، افزود: مهم‌ترین هدف این کارت، ایجاد اطمینان خاطر برای مشتریان و سرعت بخشیدن به فرآیندهای مالی خرد است.

بانک سینا به بخش کشاورزی

تسهیلات می‌دهد

بانک سینا با همکاری صندوق توسعه، نسبت به پرداخت تسهیلات رالی در بخش کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست با نرخ سود ۱۴ درصد در سال و کل مدت تأمین مالی هفت سال اقدام می‌کند. در راستای دستیابی به توسعه پایدار در بخش کشاورزی، شیلات و منابع طبیعی، این بانک اقدام به انعقاد قرارداد همکاری با صندوق توسعه ملی نموده است و متقاضیان واجد شرایط (اشخاص حقیقی و حقوقی بخش خصوصی و تعاونی و عمومی) می‌توانند با مراجعه به شعب و مناطق بانک از تسهیلات در نظر گرفته شده استفاده کنند. طبق این گزارش فعالیت‌های واجد اولویت و قابل قبول جهت اعطای تسهیلات عبارتند از: احداث گلخانه و تولید محصولات گلخانه‌ای، طرح‌ها و فعالیت‌های زیربخش شیلات، پرورش ماهیان دریایی در قفس، گرم‌آبی و سردآبی، خاویار، میگو و تجهیزات صیادی. همچنین دیگر طرح‌ها شامل: افزایش بهره‌وری مصرف آب از طریق روش‌های نوین آبیاری و فناوری‌های روزآمد نیز طرح‌های تأمین، تصفیه و انتقال آب، خدمات مکانیزه کشاورزی و طرح‌های زیست‌محیطی و منابع طبیعی اعلام شده است. گفتنی است بانک سینا در حال حاضر نسبت به اعطای تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیاد از طریق انعقاد همکاری با صندوق نوآوری شکوفایی ریاست جمهوری اقدام می‌کند که سال گذشته رتبه شایسته بانک‌ها را در این زمینه به خود اختصاص داد.



مدیرعامل بانک قوامین با اشاره به ادغام بانک‌ها با یکدیگر گفت: ادغام مخصوص بانک خاصی نیست و چنانچه با نظارت بانک مرکزی صورت بگیرد، می‌تواند سیاست درستی باشد. غلامحسین نتاج در رابطه با سیاست کاهش تعداد بانک‌ها از جمله بانک‌های نظامی با تأکید بر اینکه بهتر است از عبارت بانک نظامی استفاده نشود، تصریح کرد: بعد از سال ۱۳۸۳ و مجموعه

حمایت مدیرعامل قوامین از سیاست ادغام بانک‌ها

چنانچه ادغام درست باشد، آثار مثبتی هم دارد. نتاج با بیان اینکه صحبت از ادغام باعث ایجاد ذهنیت منفی می‌شود، تصریح کرد: هنگامی که صحبت از ادغام می‌شوند، سهامداران و بهره‌گذاران این دو مجموعه نگران می‌شوند. برخی از بانک‌ها با ۱۵۰ شعبه فعالیت می‌کنند، در صورتی که اگر بانک‌ها را با هم ادغام کنیم، می‌توانند با ۱۰۰ تا ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور فعالیت کنند.

تکلیف جدید وزیر اقتصاد به بانک‌ها؛

تا خرداد ۹۷ از بنگاهداری خارج شوید



بورس کالا و ارتباط با گمرک و اعطای تسهیلات مالی و بانکی برای استفاده کنندگان از بورس کالا تأکید کرد. در ادامه این نشست، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گزارشی از وضعیت بازار سرمایه کشور ارایه کرد. محمدی با بیان اینکه بازده بازار بورس از ابتدای امسال ۱۲.۵ درصد رشد داشته است گفت: در بازار فرابورس نیز طی هفت ماهه اول سال جاری شاهد ۸ درصد رشد بودیم. وی ارزش معاملات کل بازارها تا امروز را ۱۰۸ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: بورس کالا و انرژی نیز شاهد ۱۸ درصد رشد بودیم. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار تعداد شرکت‌های پذیرفته شده در بورس تا در ابتدای سال را ۳۲۵ شرکت اعلام کرد و گفت: این رقم در حال حاضر به رقم ۳۲۷ شرکت و در فرابورس از ۸۷ شرکت به ۹۵ شرکت رسیده است.

محمدی اهم اقدامات سازمان بورس و اوراق بهادار طی ۴ ماه اخیر را شامل انجام قراردادهای اختیار معامله در فرابورس به صورت آنلاین، اجرایی شدن دستورالعمل پذیرش نمادها در بازار سرمایه تهران و کوتاه شدن توقف نمادها به ۶۰ دقیقه، راه‌اندازی صندوق تثبیت بازار سرمایه، اصلاح کارمزدهای معاملات، ابلاغ دستورالعمل مربوط به صندوق ارزی و فصال شدن صندوق‌های خطرپذیر برای شرکت‌های دانش‌بنیان عنوان کرد.

بازار سرمایه، پوشش ریسک نوسانات کالا، تسهیل مالی در بازار اولیه، ارتقای شفافیت اطلاعات، تقویت مولفه‌های نظارتی، افزایش موسسات اعتبار سنجی، ارزیابی ریسک نوسانات ارز و تنوع‌سازی ابزارها در حوزه بازار سرمایه صورت گیرد.

وزیر اقتصاد همچنین بر الکترونیکی شدن زیرساخت‌های فناوری بورس، اتصال بورس ایران به بورس‌های دیگر دنیا، تقویت ارتباط

سرمایه با تأکید بر طراحی و مهندسی ابزارهای مالی و کالایی توسعه بازار انرژی و عرضه نفت خام و فرآورده‌های نفتی در بورس انرژی باید دنبال شود. وی با اشاره به اینکه ما یکی از قدیمی‌ترین سیستم‌های حسابداری در دنیا را داشتیم گفت: باید اقداماتی مانند اجرای

حاکمیت شرکتی در شرکت‌های بورس، ایجاد امکان مشارکت مردم با کاهش سود سپرده و جایگزینی بازار سهام، کمک به شفافیت

وی با تأکید بر اینکه انتظار من این است که بازار سرمایه نقش جدی در تأمین مالی توسعه کشور بر عهده گیرد گفت: بر اساس قانون باید ۳ میلیارد دلار اوراق قرضه خارجی عرضه شود در حالی که هنوز یک سنت هم عرضه نشد.

کریاسیان با بیان اینکه برای رسیدن به رشد اقتصادی ۸ درصدی باید فکری جدی برای بازار سرمایه کنیم اظهار داشت: توسعه بازار

وی خاطر نشان کرد: بر اساس قانون رفع موانع تولید بانک‌ها باید تا خردادماه ۱۳۹۷ دست از بنگاهداری بردارند و توقع جدی من این است که بازار بورس به این فرآیند کمک کند.

کریاسیان افزود: ما صندوق‌ها را برای بانک‌ها ایجاد نکردیم بلکه شرکت‌ها باید کنسر سومی عمل کنند و صندوق تشکیل دهند.

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی اعلام کرد

سیطره ۳۱ متخلف در بانک‌های کشور



تأکید کرد: امروزه فساد در کشور بیداد می‌کند و در حال ضربه زدن به ریشه‌های نظام است، مردم معترض و ناراحت هستند و مسئولان باید در این زمینه پاسخگو باشند. خجسته در خصوص ۳۱ نفر متخلف بانکی که بانکداری کشور را با مشکلات جدی مواجه کرده‌اند نیز گفت: این ۳۱ نفر از سران غارتگر اموال مردم بین المال هستند که در تمام بانک‌ها سیطره داشته و سرمایه‌های مردم و کشور را به بیجا برده‌اند. وی ادامه داد: این افراد با نام افراد دیگر و با زد و بندهای مختلف، وام‌های میلیاردی را با عنوان احداث کارخانه یا مراکز تولیدی دریافت می‌کنند و وام به جای فرد معرفی شده به حساب یکی از ۳۱ نفر مورد ذکر واریز می‌شود.

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی ادامه داد: اسامی این ۳۱ نفر با تحقیق و بررسی کامل در فراکسیون تهیه شده و به قوه قضائیه، دولت و دیگر دستگاه‌های نظارتی معرفی شدند. وی اضافه کرد: ما به دنبال تعیین تکلیف این ۳۱ مفسد اقتصادی هستیم و از مسئولان مربوطه خواسته

مرکزی دارد، گفت: از مسئولان این بانک خواسته ایم که اولاً راه‌اندازی و فعالیت‌های بانک‌ها و موسسات اعتباری را قانونمند کند و ثانیاً اموال مردم که در بانک‌ها و موسسات از دست داده‌اند، برگرداند.

وی گفت: هنوز زمانی برای برگشت این خسارات تعیین نشده است ولی ما از وزیر اقتصاد دو سوال داشته‌ایم و منتظر پاسخ‌های وزیر در خصوص بانک‌ها هستیم. نماینده مردم همدان

و این را اعلام می‌کنم که بانک مرکزی به صورت جدی در حال پیگیری است. وی ادامه داد: وقتی کسی مثل خاوری بیش از چند هزار میلیارد تومان را بر می‌دارد و از کشور خارج می‌شود، این نبود نظارت را نشان می‌دهد و حکایت از این دارد که دستگاه‌های نظارتی ما باید در این خصوص بهتر عمل می‌کردند.

خجسته با بیان اینکه فراکسیون مبارزه با مفاسد، دو خواسته از بانک مرکزی دارد، گفت: اولاً راه‌اندازی و فعالیت‌های بانک‌ها و موسسات اعتباری را قانونمند کند و ثانیاً اموال مردم که در بانک‌ها و موسسات از دست داده‌اند، برگرداند.

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری مجلس در خصوص ۳۱ نفر متخلف بانکی که بانکداری کشور را با مشکلات جدی مواجه کرده‌اند گفت: این ۳۱ نفر از سران غارتگر اموال مردم و بین‌المللی هستند که در تمام بانک‌ها سیطره داشته و سرمایه‌های مردم و کشور را به بیجا برده‌اند.

امیر خجسته، نایب رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور افزود: بحث بانک‌ها به ویژه بانک‌های خصوصی، ابر چالش بزرگ نظام است؛ بانک‌هایی که بدون مجوز

و یا با مجوز اما بدون نظارت جدی بانک مرکزی شروع به کار کرده، سرمایه مردم را گرفته‌اند و بر خلاف تعهدات خود در سایر بانک‌ها، بلند مرتبه‌سازی و برج‌سازی، احداث و راه‌اندازی مراکز تجاری و یا خارج از کشور سرمایه‌گذاری‌هایی کرده‌اند باید تخلفاتشان بررسی و پول‌های مردم به آنان بازگردانده شود.

وی خاطر نشان کرد: موسسات اعتباری همچون کاسپین و ثامن الحجج و بانک‌های بی‌۱۳ تا ۱۴

پاسخگوی به هزینه‌های بانک قرض الحسنه رسالت با کارمزد چهار درصدی



ندارد. همچنین سهامداری ندارد که از آنها سود طلب کند و نباید سود سپرده بپردازد. حسین زاده ادامه داد: بنابراین بانک قرض الحسنه رسالت بدنه سنگینی ندارد و با استفاده از تکنولوژی روز می‌تواند با کارمزد چهار درصدی هزینه‌های خود را پرداخت کند. هزینه‌های متعارف در دنیا هم بیش از این نیست.

حرف‌های وام قرض الحسنه ارائه می‌کنند و این بستر خوبی برای عامه مردم است. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در ادامه با اشاره به کارمزد چهار درصد که برای بانک‌های قرض الحسنه تعیین شده، گفت: این میزان کارمزد برای بانک قرض الحسنه رسالت مناسب است. یکی از ویژگی‌های این بانک این است که مطالبات معوق زیادی

مردم استقبال خوبی از این بانک کردند به طوری که در سه سال گذشته منابع بانک قرض الحسنه رسالت پنج برابر شده است.

وی ادامه داد: مهم‌ترین اقدامی که بانک مرکزی در سال‌های گذشته انجام داد این بود که دو بانک قرض الحسنه که به صورت حرفه‌ای کار می‌کردند را به مردم معرفی کرد تا مردم آگاه باشند این دو بانک به صورت

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت با اشاره به کارمزد چهار درصدی، اظهار کرد: این میزان پاسخگوی هزینه‌های بانک قرض الحسنه رسالت است زیرا این بانک مطالبات معوق زیادی ندارد.

محمدحسین حسین زاده با بیان اینکه منابع این بانک نسبت به سال‌های گذشته به میزان قابل توجهی افزایش داشته است، اظهار کرد: